

40-KADIRLI ALA CAMII MÜZESİ PROJESİ



KADIRLI ALA CAMİİ MÜZESİ PROJESİ

Proje Adı; Osmaniye ili Kadirli Ala Cami Müzesi projesi

Gerekçe; Kadirli ilçesi Osmaniye ilinin en büyük ilçesidir. İlçe merkez nüfusu 90 bin ilçenin genel nüfusu ise 130 civarında olup birçok il merkezinden daha büyük bir nüfusa sahiptir. Kültür ve eğitim seviyesi bakımından ise Türkiye ortalamasının üzerinde bir seviyeye sahip olan Kadirli, Kırmızıturpunda başkenti konumunda tarihi bir kenttir.

Kadirli ilçe merkezinde bulunan tarihi Ala Camii, aslen bir kilisedir. İlçenin Türklerin eline geçmesi ile camiye çevrilerek asırlarca "Ala camii" olarak hizmet veren eser, Cumhuriyetle birlikte boşaltılarak kaderine terk edilmiştir. Çevresinde birçok tarihi ve arkeolojik eseri de barındıran Ala Camii atıl kaldığı süre içerisinde tahribata uğramış, bir çok tarihi eserin ise çevre sakinleri tarafından tahrip edildiği bir gerçektir. Ala camii çevresinde bulunan mahalle sakinlerinin havlu duvarlarında eserden sökülerek götürülmüş taşları görmek mümkündür. Ala camii daha sonraki yıllarda çeşitli spekülâtif söylemlere maruz kalmış, gerek siyaset adamları gerekse yerel yöneticiler tarafından malzeme konusu olmuştur. Kilise olarak kalması yönünde talepler olurken Ala Camii adıyla ibadete açılması yönünde de çalışmalar yapılmıştır.

Ala Camii'nin restorasyonu yapılarak şehirde bir Etnografya müzesinin kurulması en mantıklı taleptir. Ala camii Etnografya müzesi kurularak, Kadirli ilçesinde bulunan etnografik eserlerin ve tarihi eserlerin bir araya getirilmesi en doğru çalışma olacaktır. Kurulacak müzede tapu Tepesi, Anavarza etrafı, kale altı kalesi gibi birçok orta çağ kalıntılarının bu müzede toplanması temin edilecektir.

Proje Özeti;

Projenin Adı	Ala Camii Müzesi Projesi
Projenin Süresi	Süresiz,
Projenin Amaçları Ve Beklenen Sonuçlar	1-Birçok İl Merkezinden Daha Büyük Bir Nüfusa Sahip Kadirli İlçesinde Tarihi Ve Etnografik Eserlerin Sergileneceği Bir Müzenin Kurulması Sağlanacaktır, 2-Kadirli İlçesi Akyol Kültür Yolu Güzergâhının Üzerinde Olup, Anavarza Antik Kenti, Kozan Kalesi, Kastabala, Hemite Kalesi Gibi Orta Çağ Kalelerinin Yol Güzergâhında Olması Nedeni İle Şehirde Kurulacak Müzenin Tur Kapsamında Değerlendirilmesi Ve İlçeye Daha Çok Turistin Çekilmesi Ve Tanıtımının Sağlanması Mümkün Olacaktır, 3-Kadirli Kültürel Coğrafyasında Var Olan Tarihi Eserler Kurulacak Müzede Toplanarak Tahribatı Önlenmiş Olacaktır, 4-Kadirli Ve Osmaniye Merkez İlçe De Bulunan Orta Çağ Kaleleri Arasında Bir Kültür Yolunun Kurulmasına Katkı Sağlayacaktır,
Ortaklar	Osmaniye Valiliği, İl Kültür Ve Turizm Müdürlüğü, Kadirli Kaymakamlığı, Kadirli Belediyesi, Kavak Vakfı, Sivil Toplum Kuruluşları,
Hedef Gruplar Ve Nihai Yararlanıcılar	Yerli Ve Yabancı Turistler,
Temel Faaliyetler	1-Geniş Bir Kültürel Ve Tarihi Coğrafyada Yer Alan Kadirli İlçesi Kaymakamlığı, Kadirli Belediyesi, Kadirli'de Faaliyet Gösteren Sivil Toplum Örgütleriyle Birlikte Hareket Edilerek Kurulacak Müzenin Halka Anlatılması Sağlanmalıdır, 2-Tarihi Kaleler Arası Kültür Rotası Oluşturulması İçin Komisyon Kurulması, Tanıtım Levhaları İçeriklerinin Oluşturulması Ve Tanıtım Levhalarının Dikileceği Yerlerin Belirlenmesi, 3-Projenin Basın Aracılığıyla Kamuoyuna Tanıtılması Faaliyetleri,